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– To był mój przyjaciel – mówi Mariusz Bryksa z Brzezin. – Zawsze spokojny, miły człowiek,
nikomu niewadzący. Prowadził wspólnie z żoną Magdą mały sklepik papierniczy. Wszyscy
go w Brzezinach znali.

Do zdarzenia doszło wczoraj (5.05). Ryszard Jasiński, 41-letni mieszkaniec Brzezin, został śmiertelnie
ugodzony nożem przez uciekającego przed ochroniarzem złodzieja. Chwilę wcześniej 39-letniego
mieszkańca powiatu brzezińskiego chciał zatrzymać ochroniarz dyskontu Biedronka. Ochrona
podejrzewała go o kradzież, ale nie udało się go schwytać. Złodziej uciekał ulicami miasta i kiedy
wbiegł na rynek, Ryszard Jasiński widząc co się dzieje chciał zatrzymać przestępcę.

- Do zdarzenia doszło po godzinie 18.00 w centrum Brzezin. Pierwotnie doszło do utarczki pomiędzy
39-latkiem a pracownikiem ochrony, który powiadomił patrol o groźbach wskazując kierunek
ucieczki podejrzanie zachowującego się klienta – informuje Joanna Kącka, oficer prasowy Komedy
Wojewódzkiej Policji w Łodzi. – Uciekinier po drodze, najprawdopodobniej podczas próby ujęcia go,



zadał 41-letniemu mężczyźnie cios nożem. Niestety okazał się on śmiertelny.

Wezwana na miejsce policja natychmiast podjęła pościg za sprawcą, który nie miał zamiaru się
poddać. Policjanci w czasie pościgu oddali strzały ostrzegawcze. Napastnik nie wykonywał poleceń
funkcjonariuszy i wbiegł do bramy jednej z kamienic. Tam w trakcie próby wytrącenia mu z ręki noża
zranił policjanta. Wówczas padł strzał w nogę sprawcy. Zarówno policjantowi jak i agresorowi
została udzielona pomoc medyczna. Od podejrzewanego pobrano krew do badań na zawartość
alkoholu i środków odurzających. Na miejscu pracują policjanci pod nadzorem prokuratora.
Przeprowadzamy oględziny, zabezpieczamy ślady i monitoringi, docieramy do świadków. Śledztwo
prowadzi Prokuratura.

- Czekamy na możliwość przesłuchania sprawcy, kompletujemy materiał dowodowy – mówi Krzysztof
Kopania, rzecznik łódzkiej prokuratury. – Co do kary jeszcze jest za wcześnie, żeby o tym mówić, bo
nie postawiono mu zarzutów.

Przyjaciele zorganizowali zrzutkę dla wdowy Magdy i dwóch synków Rysia Jasińskiego, brutalnie
zamordowanego przed swoim sklepem w Brzezinach. Tak jak przez całe życie tak i tym razem przyjął
postawę obywatelską, spontanicznie próbując zatrzymać złodziei.
Po zakończonej akcji pieniądze zostaną przekazane rodzinie zmarłego.
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